平成 24 年 6 月 28 日

各   位

会  社  名  北海道中央バス株式会社

代 表 者 名  取締役社長 牧野 和夫

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先  常務取締役 大森 正昭

 （TEL 0134－24－1111）

当社の役員の異動に関するお知らせ

当社におきまして、本日付で下記の通り役員の異動がありますのでお知らせします。

記

1.代表者の異動

  該当事項はありません。

2.その他の役員の異動

 (1)新任取締役

   該当事項はありません。

(2)新任監査役

    常勤監査役   平間 俊一 (前) 常務取締役 関連事業・不動産担当

    監査役     森川 潤一 (森川公認会計士事務所所長)

        (注)森川潤一氏は、社外監査役であります。

(3)退任取締役

   常務取締役     平間 俊一

(4)退任監査役

   常勤監査役     佐藤 孝

   監査役       北市 久淑

    (注)北市久淑氏は、社外監査役であります。

(5)昇格取締役

    代表取締役会長 平尾 一彌  (前)代表取締役社長

    代表取締役社長 牧野 和夫   (前)代表取締役専務

                     総括、運輸・保安・環境担当

(6)取締役のその他の異動、担当業務の変更

    該当事項はありません。

以  上